
 
 
Veliler için ana okulu bilgi formu 
 
 
Değerli veliler 
 
Çocuğunuz bu yaz ana okuluna başlayacak. Bununla birlikte çocuğunuzun hayatında yeni 
bir dönüm noktası başlamış olacak. Bu yazı sizlere, ilkokul döneminin ilk iki senesiyle ilgili 
bazı bilgiler verecektir. Böylece sizde çocuğunuzu nelerin beklediğine dair bir izlenim 
edinmiş olacaksınız. Çocuğunuza ana okulunda iyi bir başlangıç diliyoruz.   
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Ana okulunun görevleri 
 
Ana okulu çocukların zihinsel, sosyal ve bedensel gelişimini teşvik eder. Onlar burada 
hikayeler dinleyerek, şarkılar söyleyerek, şiirler ezberleyerek ve çeşitli rollere girerek çok 
yönlü tecrübeler edinirler. Spor yaparlar, dans ederler, oyun kurarlar, resimler çizip 
boyarlar. Bu çeşitli işlemler motorik ve yapısal becerileri, algılamayı, matematiksel 
düşünceyi, fantaziyi geliştirir. Çocuğunuz düşüncelerini ifade edebilmeyi, daha büyük bir 
topluluğa girebilmeyi, soru sorabilmeyi ve başkalarını dinlemeyi öğrenir.   
 
Ana okulunda oyun önemli bir yer tutar. Evde ve çocuk bahçesinde yapılan oyunlar, daha 
büyük bir çocuk grubuyla, pedagojik olarak yapılandırılmış olan bir oyun ortamında yapılan 
oyunlarla tamamlanır. 
 
İki senelik ana okulu sürecinde salt oyundan, oyunla öğrenmeye doğru bir yönlendirme 
olur. Çocuklar sınıftaki grup içinde edindikleri sayısız tecrübeler ve hedefli öğrenme ve 
meşgul olma yöntemleriyle birinci sınıfa hazırlanırlar.  
 
 
Sağlık önlemleri 
Ana okulu öğretmeni ders esnasında diş bakımı ve beslenme konularını ele alır. 
 
İki senelik ana okulu esnasında zorunlu bir genel sağlık kontrolü yapılır. Bu kontrolün ücreti 
okul tarafından üstlenilir. Veliler okul tarafından zamanında bilgilendirilir. 
 
Her yıl okullardan sorumlu diş doktorları tarafından diş kontrolü yapılır. Bu kontrollerin 
ücretleride aynı şekilde okul tarafından üstlenilir. Tedavi giderlerini veliler karşılar.  
 
 
Trafik eğitimi 
Trafik şubesinden bir polis memuru çocuklarla birlikte, yolda doğru davranmayı ve trafikteki 
ve özellikle okul yolundaki önemli durumları konuşur. 
 
 
Müzik eğitimi 
Birçok okulda temel müzik eğitimi ana okulunun ikinci senesinde ders planının bir 
parçasıdır. Müzik, melodilerle, ritimlerle ve ses tonlarıyla canlı, çok yönlü ve aktif bir iletişim 
sağlar. Çocuklar müziği duyarak, söyleyerek, dans ederek ve çalarak yaşarlar ve bu şekilde 
ileride öğrenebilecekleri bir enstrüman için temel oluştururlar.  
 
 
Yabancı çocuklar için almanca 
Almancası yetersiz olan çocuklar için okullar almanca dersi imkanı sunarlar. Burada amaç, 
güncel yaşamda ve derste anlamayı kolaylaştıran sözlü almancanın öğrenilmesidir. 
 
 



Teşvik edici önlemler 
Ana okulu öğretmeni veya veliler bazı zorluklar tespit ederlerse, özel teşvik dersi talep 
edilebilir. Velilerinde kabulüyle uzmanlar tarafından hedefli konuşmalar yapılabilir.  
 
 
Ana okulu ve velilerin ortak çalışması 
 
Ana okulu öğretmenleri ve veliler birlikte çalışırlar. İyi bir ortak çalışma çocuğun gelişimini 
olumlu etkiler.  
 
Velilerle irtibatlar, örneğin tekli görüşme veya veli toplantıları şeklinde yapılır. Tekli 
görüşmelerde çocuğun ilerlemesi ve gelişimi hakkkında konuşulur. Genelde velilere ana 
okulu öğretmeni tarafından davetiye gönderilir. Eğer veliler konuşmak istiyorlarsa veya 
soruları varsa her zaman ana okulu öğretmenine yönelebilirler. Veliler çocuklarını ders 
esnasındada ziyaret edebilirler. 
 
 
Yönetmelikler 
 
Ana okulu ilkokulun bir parçasıdır 
Çocuk 1 Ağustos‘ta dört yaşını doldurduktan sonra okul zorunluluğu oluşur ve birinci ana 
okuluna başlar. Ana okuluna başlamayı öne almak mümkün değildir. 
 
Ana okuluna başlamayı ertelemekte yalnızca istisnai durumlarda mümkündür. Okul 
komisyonu velilerin dilekçesi üzerine karar verir. Genelde bu karara bir okul psikoloğunun 
veya bir çocuk doktorunun iştirakıyla varılır. 
 
 
Ders saatleri 
Ana okulunun ilk senesinde dersler  her sabah dört ders saatidir. Öğleden sonraları ders 
olmaz. Birinci ana okulu senesinde veliler çocuklarını ilk ders saatinden muaf tutmak için 
müracaat edebilirler. Okul bu işlem hakkında bilgi verecektir.  
 
İkinci ana okulu senesine devam eden çocuklar derse her sabah dört ders saati ve ek olarak 
iki öğleden sonra iki ders saati giderler. 
 
Velilere ders saatlerini içeren ders programı ve diğer önemli bilgiler ders yılı başlamadan 
önce gönderilir. 
 
 
Blok saatler 
Sabahki blok saatlerde ders boş kalmaz. İstisnai durumlardaki ders planı değişiklikleri veya 
özel okul faaliyetleri velilere zamanında bildirilir. Ana okulu öğretmeninin hasta olması 
durumunda çocuklara vekil bir öğretmen tarafından ders verilir. 
 
 
Mevcudiyet, İzin 
Çocuk hasta ise veya diğer önemli sebeplerden ana okuluna gelemiyecek ise, veliler ana 
okulu öğretmenini zamanında bilgilendirirler. Çocuğun okula gelmeyeceği daha önceden 
biliniyorsa izin dilekçesi yazmak gereklidir. 
 
 
İki yarım gün izin 
Veliler bir ders yılında iki yarım gün çocuklarını okuldan alabilirler. Bunun için okulu 
zamanında bilgilendirmek zorunludur. 
 
 
Ders haricinde bakım 
İhtiyaç durumunda okul öğle arası bir bakım hizmeti sunmaktadır. Öğle teneffüsü 
(Mittagstisch) esnasında çocuklar yemeklerini yiyebilirler. Veliler önceden Mittagstisch 
konusunda okul tarafından bilgilendirileceklerdir (müraccat, süre, ücret, bakım, yemek). 


